
Id: 2C99FB9C-5757-481B-96BC-E7AF046702F4. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/158/2011
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 20 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 , Nr 62, poz. 558 , Nr 113, poz. 984 , Nr 153, poz. 
1271 , Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717 , Nr 162, poz. 1568 , 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 , Nr 116, poz. 1203 , Nr 167, poz. 1759 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 , Nr 175, poz. 
1457 , z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48, poz. 327 , Nr 138, poz. 974 , Nr 173, poz. 
1218 , z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 , Nr 223, poz. 1458 , 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 , Nr 157, poz. 1241 , z 2010 r. Nr 28, poz. 142 , Nr 28, poz. 146 , 
Nr 40, poz. 230 , Nr 106, poz. 675 , z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W Uchwale Nr XIII/139/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 25 listopada 2011 r., zmienia się Załącznik 

Nr 3, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 17 920 823,79 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 17 715 793,49 zł, 

b) dochody majątkowe 205 030,30 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 20 040 823,79 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 17 715 225,63 zł, 

b) wydatki majątkowe 2 325 598,16 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem 2 120 000,00 zł, który będzie pokryty środkami pochodzącymi z pożyczek 
i kredytów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Malechowo. 



Id: 2C99FB9C-5757-481B-96BC-E7AF046702F4. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/157/2011  

Rady Gminy Malechowo  

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

Zmiany w planie dochodów 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Kwota 

020
 Leśnictwo - 1 808,00 

02095 Pozostała działalność - 1 808,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 1 808,00 

600
 Transport i łączność 40 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 

700
 Gospodarka mieszkaniowa - 5 509,35 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5 509,35 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości - 3 500,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 8,80 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 2 000,00 

0920 Pozostałe odsetki - 18,15 
750

 Administracja publiczna 10 385,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 385,00 
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 385,00 

754
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa - 300,00 

75416 Straż gminna (miejska) - 300,00 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych - 300,00 

756
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

33 653,81 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 400,00 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej - 400,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 525,21 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 303,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 26,40 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 1 195,81 



Id: 2C99FB9C-5757-481B-96BC-E7AF046702F4. Podpisany Strona 2

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

28 175,60 

0310 Podatek od nieruchomości 10 000,00 
0320 Podatek rolny - 11 000,00 
0330 Podatek leśny 700,00 
0340 Podatek od środków transportowych 1 581,20 
0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 694,40 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 1 200,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw - 4 967,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 4 967,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 9 000,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 9 000,00 
75624 Dywidendy 320,00 

0740 Wpływy z dywidend 320,00 
801

 Oświata i wychowanie 5 642,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 220,00 
0920 Pozostałe odsetki 20,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 

80104 Przedszkola - 8 000,00 
0830 Wpływy z usług - 8 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 400,00 
0830 Wpływy z usług 12 400,00 

80195 Pozostała działalność 22,00 
0920 Pozostałe odsetki 22,00 

852
 Pomoc społeczna 2 789,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 500,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

1 500,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100,00 
0920 Pozostałe odsetki 100,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 189,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 14,00 
0830 Wpływy z usług 1 170,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

5,00 

853
 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50,00 

85395 Pozostała działalność 50,00 
0920 Pozostałe odsetki 50,00 

900
 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 528,52 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 744,52 
0970 Wpływy z różnych dochodów 744,52 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 784,00 



Id: 2C99FB9C-5757-481B-96BC-E7AF046702F4. Podpisany Strona 3

0690 Wpływy z różnych opłat 2 718,20 
0920 Pozostałe odsetki 65,80 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat produktowych - 1 000,00 

0400 Wpływy z opłaty produktowej - 1 000,00 

87 430,98 



Id: 2C99FB9C-5757-481B-96BC-E7AF046702F4. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/157/2011  

Rady Gminy Malechowo  

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

Zmiany w planie wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo - 4 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 4 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4 000,00 

600 Transport i łączność - 12 
700,23 

60016 Drogi publiczne gminne - 58 
284,26 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12 
656,00 

4270 Zakup usług remontowych 12 656,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 58 
284,26 

60017 Drogi wewnętrzne 45 584,03 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 584,03 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 700,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 

750 Administracja publiczna 6 300,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

75095 Pozostała działalność - 1 200,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 200,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe - 1 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 100,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 

75416 Straż gminna (miejska) - 1 500,00 



Id: 2C99FB9C-5757-481B-96BC-E7AF046702F4. Podpisany Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 000,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

801 Oświata i wychowanie 66 453,50 

80101 Szkoły podstawowe 320,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00 

80110 Gimnazja 53 733,50 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 733,50 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 400,00 

4220 Zakup środków żywności 12 400,00 

851 Ochrona zdrowia 2 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe - 1 861,60 

3110 Świadczenia społeczne - 1 861,60 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 861,60 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 311,47 

4430 Różne opłaty i składki - 349,87 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1 100,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 4 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 000,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 780,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 5 853,00 

85395 Pozostała działalność - 5 853,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 853,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 894,71 

90013 Schroniska dla zwierząt 194,71 

4300 Zakup usług pozostałych 194,71 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 800,00 



Id: 2C99FB9C-5757-481B-96BC-E7AF046702F4. Podpisany Strona 3

4260 Zakup energii 10 000,00 

4270 Zakup usług remontowych - 4 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 536,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 186,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 186,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

92195 Pozostała działalność 350,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350,00 

Razem: 87 430,98 



Id: 2C99FB9C-5757-481B-96BC-E7AF046702F4. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/157/2011  

Rady Gminy Malechowo  

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Malechowo związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r. 

 
Z tego: 

Z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 
innych środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, 

w części związanej z realizacją 
zadań Gminy 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010 612 635,48 612 635,48 612 635,48 9 639,11 602 996,37 

01095 612 635,48 612 635,48 612 635,48 9 639,11 602 996,37 

2010 612 635,48 

4010 8 200,00 8 200,00 8 200,00 

4110 1 238,20 1 238,20 1 238,20 

4120 200,91 200,91 200,91 

4210 327,91 327,91 327,91 

4300 1 979,05 1 979,05 1 979,05 

4370 66,39 66,39 66,39 

4430 600 623,02 600 623,02 600 623,02 
750 74 122,00 74 122,00 74 122,00 53 321,52 800,00 20 000,48 

75011 49 800,00 49 800,00 49 800,00 49 800,00 



Id: 2C99FB9C-5757-481B-96BC-E7AF046702F4. Podpisany Strona 2

2010 49 800,00 

4010 42 366,00 42 366,00 42 366,00 
4110 6 397,00 6 397,00 6 397,00 
4120 1 037,00 1 037,00 1 037,00 

75056 24 322,00 24 322,00 24 322,00 3 521,52 800,00 20 000,48 

2010 24 322,00 
3020 7 900,48 7 900,48 7 900,48 

3040 12 100,00 12 100,00 12 100,00 

4110 3 020,06 3 020,06 3 020,06 
4120 501,46 501,46 501,46 

4210 800,00 800,00 800,00 
751 11 263,00 11 263,00 11 263,00 3 353,36 3 189,64 4 720,00 

75101 1 067,00 1 067,00 1 067,00 1 067,00 

2010 1 067,00 

4010 909,00 909,00 909,00 

4110 136,00 136,00 136,00 

4120 22,00 22,00 22,00 

75108 10 196,00 10 196,00 10 196,00 2 286,36 3 189,64 4 720,00 

2010 10 196,00 

3030 4 720,00 4 720,00 4 720,00 

4110 197,35 197,35 197,35 

4120 32,02 32,02 32,02 

4170 2 056,99 2 056,99 2 056,99 

4210 2 703,33 2 703,33 2 703,33 

4300 439,51 439,51 439,51 

4410 46,80 46,80 46,80 
852 2 596 789,00 2 596 789,00 2 596 789,00 59 925,00 50 129,00 2 486 735,00 

85212 2 544 200,00 2 544 200,00 2 544 200,00 59 925,00 16 340,00 2 467 935,00 

2010 2 544 200,00 

3110 2 410 935,00 2 410 935,00 2 410 935,00 

4010 32 843,80 32 843,80 32 843,80 

4040 2 356,20 2 356,20 2 356,20 

4110 65 100,00 65 100,00 8 100,00 57 000,00 

4120 1 025,00 1 025,00 1 025,00 



Id: 2C99FB9C-5757-481B-96BC-E7AF046702F4. Podpisany Strona 3

4170 15 600,00 15 600,00 15 600,00 

4210 5 400,00 5 400,00 5 400,00 

4300 9 440,00 9 440,00 9 440,00 

4410 500,00 500,00 500,00 

4700 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

85213 16 989,00 16 989,00 16 989,00 16 989,00 

2010 16 989,00 

4130 16 989,00 16 989,00 16 989,00 

85228 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 

2010 16 800,00 

4300 16 800,00 16 800,00 16 800,00 

85295 18 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 

2010 18 800,00 

3110 18 800,00 18 800,00 18 800,00 

Ogółem 3 294 809,48 3 294 809,48 3 294 809,48 126 238,99 657 115,01 2 511 455,48 


		2012-01-03T10:22:13+0100
	JOLANTA KIERES




